СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.07.2021г.      № 84                                                                                                   с. Миасское

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района «О передаче

части полномочий  Красноармейского

муниципального района сельским

поселениям, входящим в состав района

и полномочий сельских поселений

Красноармейскому  муниципальному

району» от 22.12.2020г. № 106

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 15

Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноармейского

муниципального района, Собрание депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального

района от 22.12.2020г. №106 «О передаче части полномочий Красноармейского

муниципального района сельским поселениям, входящим в состав района и полномочий

сельских поселений Красноармейскому муниципальному району» следующие изменения:

1.1. пункт 8 дополнить подпунктом 8.4. следующего содержания:

«8.4. созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения

услугами организаций культуры».

2. Администрации Красноармейского муниципального района заключить с

администрациями сельских поселений дополнительные соглашения к соглашениям о

передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности,

предпринимательству, экологии и природопользованию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Настоящее решение направить главе Красноармейского муниципального района

для подписания и обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                              С.Ю. Сергеев

И.о. председателя Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                     А.В. Паташенко

consultantplus://offline/ref=D3BD6EAD7D092322027B95983AFD722C800F658F9BE80A4A119039577F8BB601E43BF49EB257B0B8E9D7D5564CA557AA3D21ED155DF5w4o2F
consultantplus://offline/ref=D3BD6EAD7D092322027B95983AFD722C800E618C92EE0A4A119039577F8BB601E43BF499B052BAE7ECC2C40E43A44AB53D3EF1175CwFoCF
consultantplus://offline/ref=D3BD6EAD7D092322027B8B952C912D278A043F8396ED081F4CCF620A2882BC56A374ADD9F45BB0B3BD8298014AF305F0692DF11443F54B5209F93CwAo7F